
 

 

ÅRSMØTE 2021 

ØSTRE HELLAND BÅTHAVN SA 

 

Lørdag 26. juni 2021 kl. 13.00 

  
 
 

 

INNKALLING 

  

  

Årsmøtet for Østre Helland Båthavn SA avholdes lørdag 26. juni kl. 13.  

 

Oppmøte ved moloen ved båthavna.  

 

Vi ber om det kun er ett COVID-19 symptomfritt medlem av båthavna som 

møter. Vi ber alle om å holde god avstand til hverandre på grunn av smittevern. 

Alle må selv ta med seg nødvendige dokumenter.  

Jf. vedtektenes §11 -2 kan medlemmer la seg representere ved skriftlig fullmakt. 

Ingen kan være fullmektig for mer enn ett medlem.  

Det vanlige vårvedlikeholdet avholdes ikke. Det blir dessverre ingen servering.  
 

  

AGENDA 

 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Sak 2  Valg av møteleder, referent og to til å underskrive 

protokollen 

Sak 3  Styrets årsberetning 

Sak 4  Revidert årsregnskap med revisjonsberetning og 

inndekning av årsunderskudd 

Sak 5  Fastsettelse av priser på båtplasser og boder ved salg og 

utleie, samt utleie av medlemslokalet. 

Sak 6 Fastsettelse av årskontingenter, vedlikeholdsgebyr for 

uteblivelse. 

Sak 7 Drifts og investeringsbudsjett 

Sak 8 Valg 



Sak 9  Behandling av innkomne forslag  
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Sak 2.  Styret foreslår Tor Olberg som møteleder og Torstein Lindstad til å skrive 

protokollen. Styret vil foreslå to personer til å underskrive protokollen.   

 

Sak 3.   Styrets årsberetning for perioden april 2020 til april 2021 følger vedlagt.  

 

Sak 4. Revidert regnskap og revisjonsberetning er vedlagt. Styret forslår at årsmøtet 

godkjenner regnskapet. Styret legger frem et negativt årsresultat for 2020, som 

foreslås at dekkes av oppspart egenkapital. 

 

Sak 5.  Styret foreslår for årsmøtet at priser på båtplasser, boder ved salg og utleie og 

utleie av medlemslokalet ikke endres.   

 

Sak 6.  Styret foreslår for årsmøtet ingen endringer av årskontingent eller gebyr for 

uteblivelse av vedlikeholdet.  

 

Sak 7.  Styrets forslag til drifts og vedlikeholdsbudsjett ligger vedlagt.   

 

Sak 8.  Følgende er på valg: 

 

Styret for 2 år: 

Tor Olberg  Leder    1 år, valgt 2020 

  Torstein Lindstad Sekretær   2 år, valgt 2019 

Jan Nesse  varamedlem    2 år, valgt 2019 

 

 

Valgkomiteen for 1 år: 

Øystein Selås 

Geir Johannessen  

 

Sak 9.   Behandling av innkomne forslag 

 

 

Forslag nr. 1 fra Frode Stokke:  

 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å kjøpe opp en, 1 båtplass fra et medlem som selger sin hytte 

og flytter fra feltet slik at medlemskapet i Båthavna opphører. Kriteriene for oppkjøpet skal 

være at Båthavna har solid nok økonomi og at Båthavna ikke har hatt mulighet å formidle 

salg av båtplassen inneværende år. 

 

Styret innstiller ovenfor årsmøtet på at forslaget skal vedtas.  

 

Forslag nr. 2 fra Vigdis Ziener: 

 



Forbedre forholdene for dem som soler seg og/eller bader, spesielt barn og eldre ved å  

- inkludere raking og rydding av den lille sandstranda i vårvedlikeholdet 

- forbedre adkomsten fra moloen ned til skjæret 

- fjerne grønske på skjæret og spesielt på den delen som benyttes for å gå ut i vannet 

- få laget en badetrapp som kan tas inn om vinteren 

 

Styret foreslår for årsmøtet at det nedsettes en gruppe som får i oppgave å sikre ankomsten 

ned til skjæret. 

 

 

Forslag nr. 3 fra Styret 

 

I tråd med forslag til budsjett foreslår Styret for årsmøtet at det avsettes inntil kroner 27000,00 

i 2021 til etterfylling av grovere grus innenfor de store båtplassene. Steinene har i løpet av 

årene leet litt på seg, og det er store glipper som bør fylles igjen.  

 

 

Forslag nr. 4 fra Kristoffer Egeberg: 

 
SAK: Kajakkstativ for medlemmer 
 
Bakgrunn: Det er trolig flere medlemmer av båthavna som har, eller vurderer å anskaffe, 
kajakk eller kano. Ettersom båthuset allerede er naturlig lagringssted for årer, redningsvester 
o.l., vil det være svært fordelaktig for medlemmene av Østre Helland Båthavn SA også 
kunne benytte seg av, eller leie, egnet brukslagringsplass for kajakk/kano i samme sesong 
som for båtplass. 
 
Det finnes flere egnede løsninger for dette - enten ett eller flere frittstående stativer, eller 
veggmonterte stativer feks. på båthusets sør-øst-side. Løsning og plassering vil bero på hvor 
mange plasser det er behov for og/eller man ønsker å tilby.  
 
Forslag til vedtak: Styret gis fullmakt til å finne egnet løsning for brukslagring av kajakk/kano 
for medlemmer tilknyttet Østre Helland Båthavn SA. Herunder også eventuelle egne 
vedtekter og finansiering gjennom årsleie eller plasskjøp. Styret kan delegere utredning og 
løsningsforslag til egnet komite. Montering kan gjøres på dugnad blant medlemmene som 
ønsker slik plass.  
 
Et kartlegging av hvor stor interesse/etterspørsel det kan være for brukslagring av 
kajakk/kano, kan gjøres i forbindelse med innkalling til generalforsamling.  
 

Styret innstiller på at forslaget vedtas. Saken legges fram for årsmøtet i 2022.  
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